
契約番号 案 件 名

赤磐市立磐梨小学校体育館照明ＬＥＤ化改修
工事

入札経過及び入札結果表

R05.11.09

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

くじ番号

赤磐市　沢原　地内 契約締結日～R06.03.15
5051000046

電気工事

10,130,000円

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

く じ 番 号 の 合 計 値
X 及 び Y の 値

X Y

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

同価くじ
入 力
番 号

到 着
ﾐ ﾘ 秒

決 定
番 号

同価整
理番号

同 価
順 位

摘 要

7,398,000円

5498 9 8

教育総務課

1
(株)中電工エレテック岡山・鳥取

代表取締役　石原　和広

5000000068

落札

7,536,000
123 647 770 決定

2
(株)神田電機

代表取締役　神田　英則

5000000187
7,561,000

711 620 331

3
琴浦電気(株)

代表取締役社長　久本　祥之

5000000756
7,585,000

710 689 399

4
(株)櫛田電気

代表取締役　櫛田　昌宏

5000002846
7,596,000

103 809 912

5
岡山電気工事(株)

代表取締役　市村　欣也

5000003147
7,597,000

327 329 656 1 1

6
平和電気(株)

代表取締役　花尾　武志

5000000656
7,597,000

246 951 197 0 2

7
(株)戸川電工

代表取締役　戸川　敬之

5000002773
8,100,000

600 561 161

8
(有)遠藤電気工事

代表取締役　遠藤　眞弘

5000002753
8,813,000

358 71 429

9
清原電気水道工業(株)

代表取締役　清原　博之

5000003255
8,820,000

717 398 115

1 0
ワイテック工業(株)

代表取締役　山本　美智夫

5000000497
9,044,000

712 499 211

1 1
東備建設(株)

代表取締役　町　成一郎

5000002034
9,117,000

123 313 436

1 2
池田電業(株)

代表取締役　池田　正治

5000000475
9,200,000

126 323 449

1 3
(株)茂山組

代表取締役　川田　雄二

5000000321
9,210,000

491 894 385

コ

メ

ン

ト

【落札決定日】令和5年11月16日



契約番号 案 件 名

赤磐市立磐梨小学校体育館照明ＬＥＤ化改修
工事

入札経過及び入札結果表

R05.11.09

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

くじ番号

赤磐市　沢原　地内 契約締結日～R06.03.15
5051000046

電気工事

10,130,000円

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

く じ 番 号 の 合 計 値
X 及 び Y の 値

X Y

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

同価くじ
入 力
番 号

到 着
ﾐ ﾘ 秒

決 定
番 号

同価整
理番号

同 価
順 位

摘 要

7,398,000円

5498 9 8

教育総務課

1 4
横山電気(株)

代表取締役　横山　雅聰

5000000550
9,310,000

218 829 47

1 5
三恭電設(株)

代表取締役　瀬戸口　香

5000001857

辞退

1 6
成好設備工業(株)

代表取締役　安田　英祥

5000000319

辞退

1 7
(株)フクデン

代表取締役　福田　崇

5000000674

辞退

1 8
(株)メレック

代表取締役　國富　郷太郎

5000000816

辞退

コ

メ

ン

ト

【落札決定日】令和5年11月16日


